
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CIUDAD REAL
El Concejal  Delegado de Régimen Interior  y Seguridad Ciudadana del Excmo Ayuntamiento de

Ciudad Real ha dictado la siguiente resolución:

Decreto.

Aprobación de lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, fecha, hora y lugar del

inicio de las pruebas del proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la cobertura en pro -

piedad de una plaza de Ingeniero Técnico de Obras Públicas, grupo A, subgrupo A2, correspondiente a

la oferta de empleo público del año 2019.

Finalizado del plazo de subsanación se procede a la aprobación definitiva de la lista de aspiran -

tes admitidos/as y excluidos/as definitivo del concurso-oposición libre para la cobertura de una plaza

de Ingeniero Técnico de Obras Públicas:

Admitidos/as:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I
Andani Gascón Renan Joaquín ****7354P
Doncel Fuentes José Miguel 0625****E
Galindo Miguel Beatriz **44**63G
García Moreno Julio César 0****974J

González Franco Luis Lelis Y728****V
Juan López Santiago De *6*7*7*1S
Marín Abril Álvaro 7*5*6*5*R

Martín Abajo Elena 019****2R
Martín López Isabel 05*8*9**R
Molina Soria César ***6768*Y

Ortiz Perianes Alba **59**56G
Prado Ballesteros Roberto **9772**C

Vera Matas Juan Manuel *56***23Y
Vicente Cárdenas Vicente Javier 0566****Z

Excluidos/as

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSIÓN
Gómez Ríos Mª del Pilar **688**0K 1

Causas de exclusión:

1.- No estar en posesión de la titulación requerida en la base segunda punto cinco de la convoca -

toria.

En uso de las facultades que ostento conforme a decreto de 26 de mayo de 2022 (BOP núm. 103

de 30 de mayo de 2022).

Resuelvo:

1º.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la co -

bertura en propiedad de una plaza de Ingeniero Técnico de Obras Públicas mediante el sistema de con-

curso-oposición libre.

2º.- Señalar para la realización del primer ejercicio el día 22 de noviembre a las 12:00 horas en

el Edificio “Espacio Joven” situado en la C/ Barcelona s/n, 13004 de Ciudad Real.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 221 ·  miércoles, 16 de noviembre de 2022 ·  8916

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: x
L5

T
zB

3j
ok

Y
20

5u
i0

og
A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

5/
11

/2
02

2 
14

:0
7:

21
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 5
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

10
 d

e 
57



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

3º.- Designación de los miembros del Tribunal Calificador:

Presidente/a:

Titular: D. Alberto Samper López.

Suplente: D. José Arrieta León.

Vocal:

Titular: Dª Teresa Rodriguez-Rey Expósito.

Suplente: D. Eduardo Amorós Ortíz-Villajos.

Titular: D. Ramón Sánchez Valverde-Cornejo.

Suplente: D. Pedro Antonio Caballero Moreno.

Titular: D. José Luis Márquez Alcázar.

Suplente: Dª Magdalena Sánchez Rojas.

Titular: D. Ramón Alfaro Cuesta.

Suplente: D. Marcos López Suarez.

Secretario/a:

Titular: D. Daniel Melgar Martín.

Suplente: Dª. Mª Isabel Donate de la Fuente.

4º.- Ordenar la publicación el Boletín Oficial de la Provincia, página web del Ayuntamiento y ta -

blón edictal.

5º.- Dar cuenta a la Junta de Gobierno Local.

Anuncio número 3606

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 221 ·  miércoles, 16 de noviembre de 2022 ·  8917

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: x
L5

T
zB

3j
ok

Y
20

5u
i0

og
A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 1

5/
11

/2
02

2 
14

:0
7:

21
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 5
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

11
 d

e 
57


